

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประปาหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 191.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 764.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 1 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	764.00	1.79	1,367.56	1.3848	2.47	1,893.79
2	งานลูกรังรองพื้นทางกลมบ่อ	ลบ.ม.	152.80	234.34	35,807.15	1.3848	324.51	49,585.74
3	งานลูกรังเล็ทาง	ลบ.ม.	38.20	234.34	8,951.78	1.3848	324.51	12,396.42
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	38.20	494.93	18,906.32	1.3848	685.37	26,181.47
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	764.00	381.11	291,168.04	1.3848	527.76	403,209.50
6	รอยต่อเพื่อหดตัว(CONTRACTION JOINT) RB 15 mm.	ม.	72.00	44.31	3,190.32	1.3848	61.36	4,417.95
7	รอยต่อเพื่อขยาย (EXPANSION JOINT) RB 19 mm.	ม.	12.00	71.47	857.64	1.3848	98.97	1,187.65
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB 16 mm	ม.	-	46.56	-	1.3848	64.47	-
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				360,248.81			
							รวมเป็นเงิน	498,872.52
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	498,000.00

(สีสันเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....
(นางวิภาดา พิฤกษ์แก้ว)

ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ.....
(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายเสกสัณห์ ทวีสุข)

กรรมการ